２０１４年 ４月２２日

各 位

エイベックス･ライヴ・クリエイティヴ株式会社

当社は、強い光や汗といった過酷な条件にさらされるトップアーティストのために開発した「avex

beauty method（エイベックス・ビューティー・メソッド）」を、すべての女性が全国どこでも受け

られるように、ライセンス提供することにいたしました。これにより、全国のサロンで「avex beauty

method」をご提供できるようになりましたので、お知らせいたします。

記

● 「avex beauty method」 概要

トップアーティストをベストの状態でステージへ送り届けるために、美容家や研究家とともに、エンタ

テインメント・ビューティー専門の直営サロン newMe DAY SPA で培った経験・技術をもとに編み出

した美容プログラムです。

・ newMe オリジナルメニュー「perfection method」（5 月よ

り提供）

・ オリジナル化粧品「alluréa（アリュレア）」（10 品目・販売

予定価格 5,000 円〜15,000 円）

・ サロン支援販促ツール「avex beauty kit」

※ 化粧品等はビューティーワールドジャパン(5 月 19 日～21 日、

東京ビッグサイト)にてご覧いただけます。

● プログラム開発関係者

Hanae：newMe DAY SPA エグゼクティブアドバイザー。6 年半のフランス生活で各種エステシャン資

格を取得。VOGUE 編集長、有名ブランドデザイナーや女優ジュリエット・ビノシュのエステも。

柴 肇一：リジェンティス株式会社代表。医学博士。北里大学北里生命科学研究所特任教授。生体組織再

生機能が高い「分割ポリリン酸ナトリウム」は、皮膚の組織再生やコラーゲンの生産を促進する効果が

あり、これを応用したケア製品の開発・販売。

● ライセンスアウトビジネスの窓口について

当社はライセンスアウトビジネスの共同ビジネスパートナーとして、株式会社 newme と業務提携しま

した。同社が代理店様、サロン様とのアライアンス業務を行っております。

株式会社 newme  本社：東京都港区、代表取締役 北平 裕和

事業内容：美容事業の企画運営 電話：03-5770-5823 メール：info@newme.co.jp

ホームページ: www.newme.co.jp

● 当社について

当社はコンサートやイベントの企画・制作・運営等を行っております。また、ビューティー企画事業部

では newMe DAY SPA の運営や、美容に関するコンテンツ開発・提供を行っております。

以 上

トップアーティストのための美容プログラムをすべての女性に

～「avex beauty method」のライセンスアウト開始～

《本件に関するお問い合わせ先》

エイベックス･グループ･ホールディングス株式会社 コーポレート広報課 電話番号：03-5413-8508

http://www.newme.co.jp/